证券代码：002365         证券简称：永安药业         公告编号：2021-13

潜江永安药业股份有限公司

关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，潜江永安药业股份有限公司（以下简称“公司”）收到控股子公司潜

江齐安氢能源发展有限公司（以下简称“齐安氢能源”）的通知，因经营及业务

发展需求，对其企业法定代表人、经营范围及许可经营项目进行了变更。现已完

成了相关工商变更登记手续并取得由潜江市市场监督管理局换发的《营业执照》，

相关变更登记情况如下：

一、变更信息

变更事项 变更前 变更后

法定代表人（负责

人、独资投资人） 陈  勇 洪仁贵

经营范围

对氢能源及分布式

能源项目的研发；加氢

站配套设备的研发及销

售；机电设备批发、零

售。

一般项目：对氢能源及分布式

能源项目的研发；加氢站配套设备

的研发及销售；机电设备、蒸汽、

甲酸钠批发、零售；氢（1648）、

液氨（2）、氢氧化钠（1669）、

甲醇（1022）、硫磺（1290）批发

（无仓储）（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经

营活动）

许可经营项目  H20-化学危险品经营

二、新换发的《营业执照》基本信息

公司名称：潜江齐安氢能源发展有限公司

http://www.cninfo.com.cn/new/disclosure/detail?stockCode=002231&announcementId=1209252471&orgId=9900004566&announcementTime=2021-02-06

统一社会信用代码：91429005MA4942RP67

公司类型：其他有限责任公司

公司住所：潜江市王场镇符岭村六组8号

法定代表人：洪仁贵

注册资本：陆仟万圆整

成立日期：2018年05月14日

营业期限：长期

经营范围：一般项目：对氢能源及分布式能源项目的研发；加氢站配套设备

的研发及销售；机电设备、蒸汽、甲酸钠批发、零售；氢（1648）、液氨（2）、

氢氧化钠（1669）、甲醇（1022）、硫磺（1290）批发（无仓储）（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

特此公告。

潜江永安药业股份有限公司

                                           董 事 会

                                       二〇二一年三月二十三日